

ARKITEKTERNE VEJEN A/S

Gørtlervej 10B
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTERNE VEJEN A/S
 Gørtlervej 10B
 6600 Vejen

e-mailadresse: dion@arkitekternevejen.dk

CVR-nr: 10854083

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 265.314 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.331.250	919.944
Personaleomkostninger		-1.065.481	-966.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.666	-42.870
Andre driftsomkostninger		0	-10.417
Resultat af ordinær primær drift		244.164	-100.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.401	4.401
Andre finansielle omkostninger		-23.340	-24.282
Ordinært resultat før skat		244.164	-120.085
Skat af årets resultat		21.150	18.300
Årets resultat		265.314	-101.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-34.686	-101.785
I alt		265.314	-101.785

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		550.705	338.121
Materielle anlægsaktiver i alt		550.705	338.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		583.705	371.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.815	78.794
Igangværende arbejder for fremmed regning		326.881	865.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.075	212.055
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.274.771	1.156.124
Omsætningsaktiver i alt		1.274.771	1.156.124
Aktiver i alt		1.858.476	1.527.245

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		28.235	62.921
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		828.235	562.921
Hensættelse til udskudt skat		26.550	47.700
Hensatte forpligtelser i alt		26.550	47.700
Gæld til banker		584.665	531.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.768	167.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.258	217.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.691	730.136
Gældsforpligtelser i alt		1.003.691	916.624
Passiver i alt		1.858.476	1.527.245

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "D.C. Holding ApS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2